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ZARZĄDZENIE   Nr 0151/44/2007

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia 11 czerwca 2007 roku

w sprawie : zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok.

                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ) oraz § 14 ust.1 pkt 4 uchwały Nr III / 13 2006 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok       
z a r z ą d z a m , co  następuje :

§  1
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok

1. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl.

 a/. dokonać zmiany w wydatkach , jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 801
 
	80101

80104

80114
	4110

4210

4300
4170

4410

4210

4300
	WYDATKI :
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług  pozostałych

Przedszkola

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	        8.500,- 

        8.500,-    
        6.000,-
        6.000,- 
           500,-

           500,-

        2.000,-

        2.000,-
	     8.500,-
     8.500,-
     6.000,-
     1.000,-

     5.000,-

        500,-

        500,-

     2.000,-

     2.000,-


2. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej  :
	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 600
710 

754

851
	60016

71095

 75412

85153
85154
	4170

4210

4270

4170

4390

4210

4270
4170

4210

4300

3000

4110

4210

4300

4370


	WYDATKI :
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	      53.700,-
      10.000,- 
      10.000,-

        2.000,-

        2.000,-

        2.000,- 
     30.000,-

     30.000,-

     30.000,-

    11.700,-
      3.200,-
       3.200,-

       8.500,-
       2.000,-

          500,-

       4.000,-

       2.000,-


	    53.700,-
    10.000,-

      5.000,-
      5.000,-
      2.000,-
      2.000,-

      2.000,-

     30.000,-

     30.000,-
     30.000,-

     11.700,-
       3.200,-
       1.200,-

       2.000,-

       8.500,-

       2.000,-

       6.500,-


                                                           §   2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         BURMISTRZ

                                                                                                 mgr inż. Artur Tomala
